
Classifica finale Lordo Generale   - giovedì 9 luglio 2015

Classifica finale  Cat. 2° Categoria   - giovedì 9 luglio 2015

15

TOTALE P

r
1 M MORSELLI MASSIMO 9 MOLINO PERO

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

14

6 M TOMBA ALESSANDRO 18 SALSOMAGGIORE 11

15

5 M GRUPPIONI LUDOVICO 17 SIEPELUNGA

4 M BORRA DAVIDE 18 MONTEVEGLIO

3 P ROSATI ANDREA 16 MONTEVEGLIO 16

21

2 M ALBERTAZZI MASSIMO 17 BOLOGNA 18

TOTALE P

r
1 M VERDE NICOLA 12 MONTEVEGLIO

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

128 M MARCHETTI FABRIZIO 8 CASALUNGA

7 M SAVOIA VITTORIO 10 IMOLA ZOLINO 12

18

6 M RATTA ROBERTO 6 CUS FERRARA 18

19

5 M COLLINA ROBERTO 7 CUS FERRARA

4 M CAVALLI TIZIANO 7 CUS FERRARA

3 M BARONE VITO 10 CASALUNGA 19

23

2 Ss STANZANI MARINO 10 MONTEVEGLIO 19

1 M MORSELLI MASSIMO 9 MOLINO PERO

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

17° Tappa Circuito del Giovedì -White Jacket by Cr Individuale Stableford

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale  Cat. 1° Categoria   - giovedì 9 luglio 2015

TOTALE P

r

19

Classifica finale Senior Cat. Generale   - giovedì 9 luglio 2015

TOTALE P

r
1 Ss STANZANI MARINO 10 MONTEVEGLIO

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

3

14 M TOMBA ALESSANDRO 18 SALSOMAGGIORE 2

4

13 M BORRA DAVIDE 18 MONTEVEGLIO

12 P ROSATI ANDREA 16 MONTEVEGLIO

11 M ALBERTAZZI MASSIMO 17 BOLOGNA 4

5

10 M GRUPPIONI LUDOVICO 17 SIEPELUNGA 4

7

9 M SAVOIA VITTORIO 10 IMOLA ZOLINO

8 M MARCHETTI FABRIZIO 8 CASALUNGA

7 M BARONE VITO 10 CASALUNGA 9

10

6 Ss STANZANI MARINO 10 MONTEVEGLIO 10

12

5 M VERDE NICOLA 12 MONTEVEGLIO

4 M RATTA ROBERTO 6 CUS FERRARA

3 M CAVALLI TIZIANO 7 CUS FERRARA 13

15

2 M COLLINA ROBERTO 7 CUS FERRARA 13

1 M MORSELLI MASSIMO 9 MOLINO PERO
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